お得意様各位

２０２０年４月吉日
加賀デバイス株式会社
エンターテイメント課

GW 休業のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、弊社の GW 休業は下記の通りでございます。何卒

ご了承下さいますようお願い致します。
敬具

－記－

 ４月２９日（水）～５月６日（水）まで休業
５月７日（木）から通常通り営業開始予定でございます。

[ 消耗品・タッチペン等 ]

 最終出荷受付は４月２７日（月）の１５：００迄です。

 沖縄への出荷、及びタッチペン・ペン先の出荷に関しましては１２：００迄

の受付分までとなります。上記時間を過ぎたご注文は、５月７日（木）の出荷

となりますので、締切時間までのご注文をお願い致します。

今般はコロナウイルス関連の影響により、一部運送便の遅延が発生しておりま

す。余裕を持ったお早めのご発注をお願い致します。

技術関連のご相談については下記へお問い合わせください。

【 加賀デバイス メンテナンスサポート 】
   ＴＥＬ：０１２０－２０２－８５０

ＦＡＸ：０６－６４８５－４８６５

受付時間：平日１０：００～１８：００

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

以上